contratação será o de menor preço global, devendo ser apresentada pela licitante proposta 
comercial conforme modelo constante no Anexo IV deste Termo de Referência. 

9. ESTIMATIVA DETALHADA DO PREÇO 

9.1. O preço global da contratação foi estimado em R$ 19.870,20 (Dezenove mil, oitocentos e 
setenta reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

1 
Serviço de manutenção preventiva e 

corretiva dos equipamentos médicos e 
odontológicos do setor médico do TRE-AM.